6. Et ceterorum quidem nihil est quod sine curatorum mandato faciunt: duo vero ista in ipsum potestate sunt, alios juvare, eorumque misereri. Nam dignis, quandocumque aliquid ab iis peterent, suo arbitrio cuique licet, ut et egentibus alimenta porrigit: sed cognatis aliquid donare nisi jussu curatorum non permissum est. Iræ dispensatores justi sunt, iracundiae coercitores, fidei antistites, pacis ministri. Et quicquid ab ipsis quidem dictum est, firmius est jurejurando: jurare autem vitant ita ut perjurio pejus aestimant. Jamjam enim cum damnatum dicunt, cui absque deo nequaquam creditur. Mirabile autem studium collocant in veterum scriptis, ex quibus ea maxime deligunt, quæ animas corporique conducant. Hinc diligenter investigant et radices remediis afferendis idoneas et lapidum proprietates quibus medicinam morbis facient.

7. Porro ei qui hujus sectæ studio tenetur, non continuo patet ingressus, sed foris annum integrum manenti genus idem vite prescribunt, et dolabellam et cingulum prædictum et vestem candidam tradunt. Postquam vero hoc temporis interyallo continentiae suæ documenta dederit, prius quidem ad instituti communionem accedit, ac purioribus aquis una cum ceteris lustrari incipit: neendum tamen ad convictum admittitur. Nam per duos ulterius annos, postquam toleriam suam palam fecerit, mores ejus explorant; et si dignus apparuerit, tum demum in consortium admittitur. Priusquam vero communem cibum attingat, horrendis semet illis juramentis adstringit, primum quidem, pie se culturum Deum; deinde et jus servaturum cum hominibus; et neque se læsurum quenquam sive sponte sive ex imperato; injuriosos vero omnes odio perpetuo habitum et justis adjutorem fore. Fidem se semper omnibus servaturum, maximeque iis qui imperant, quod nemini sine Deo obveniat imperandi potestas. Quodsi ipse imperium

έξυπρίσειν εἰς τὴν ἔξουσίαν μηδὲ ἐσθῆτι ἡ τινὶ πλείονι κόσμῳ τούς ὑποτεταγμένους ὑπερλαμπρύνεσθαι. Τὴν ἀλήθειαν ἀγαπᾶν δεῖ καὶ τοὺς φευδομένους ἐλέγχειν προβάλλεσθαι· χειρας κλοπῆς καὶ ψυχῆς ἀνοσίου κέρδους καθαρὰν φυλάξειν. Καὶ μήτε κρύψειν τι τοὺς αἱρετιστὰς μήτε ἐτέροις αὐτῶν τι μηγύσειν, καὶ μέχρι θανάτου τις βιάζεται. Πρὸς τούτοις δοκιμώσοι μηδὲν μὲν μεταδούναι τῶν δογμάτων ἐτέρως ἢ ὃς αὐτὸς μετέλαβεν· ἀφέξεσθαι δὲ ληστείας, καὶ συντηρήσειν δομίων τοῦ τα τῆς αἱρέτων αὐτῶν βιβλίου καὶ τὰ τῶν ἀγγέλων δόνηματα. Τοιούτοις μὲν ὄρκους τοὺς προσιώντας ἔξασφαλίζονται.

η'. Τοὺς δὲ ἐπ' ἀξιοχρέοις ἀμαρτήμασιν ἀλόντας ἐκενθάλουσι τοῦ τάγματος· δὲ ἐκκριθεῖσι οἰκτίστῃ πολιάρχις μόρῳ διαφθείρεται. Τοῖς γάρ δρόκοις καὶ τοῖς ἔνεσιν ἐνδεδεμένος, οὐδὲ τῆς παρὰ τοῖς ἀλλοῖς τροφῆς δύναται μεταλαμβάνειν, ποπφαγῶν δὲ καὶ λιμῷ τὸ σῶμα τηκόμενος διαφθείρεται. Διὸ δὴ πολλοὺς ἐλεγχούσαντες ἐν ταῖς ἐσχάταις ἀναπνοαῖς ἀνέλαβον, ἵσαντὴν ὦ ἐπὶ τοῖς ἀμαρτήμασιν αὐτῶν τὴν μέχρι θανάτου βάσανον ἥγουμενοι.